

Core Group ApS

Lillevangsvej 10
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Morten Bork
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Core Group ApS

Lillevangsvej 10

4200 Slagelse

Telefonnummer: 40767080

CVR-nr: 36683791

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 102 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 144 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		133.238	55.246
Resultat af ordinær primær drift		133.238	55.246
Andre finansielle omkostninger		-764	
Ordinært resultat før skat		132.474	55.246
Skat af årets resultat		-31.152	-13.489
Årets resultat		101.322	41.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		93.080	
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.560	10.439
Overført resultat		-31.318	31.318
I alt		101.322	41.757

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.347	709.713
Andre tilgodehavender		84.506	0
Tilgodehavender i alt		368.853	709.713
Likvide beholdninger		462.015	43.523
Kortfristede aktiver i alt		830.868	753.236
Aktiver i alt		830.868	753.236

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	10.439
Overført resultat		0	31.318
Forslag til udbytte		93.080	
Egenkapital i alt		143.080	41.758
Skyldig selskabsskat		31.152	13.489
Langfristede forpligtelser i alt		31.152	13.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.781	688.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.855	0
Kortfristede forpligtelser i alt		656.636	697.989
Forpligtelser i alt		687.788	711.478
Passiver i alt		830.868	753.236

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	10.439	31.318	0	41.758
Egenkapital overført til reserver	49.999	-49.999	0	0	0
Årets resultat	0	39.560	-31.318	93.080	101.322
Egenkapital, ultimo	50.000	0	0	93.080	143.080

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabsloven §32.